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M.I. NJOFTIM PiiR TESTIM Mf, SHKRIM

Njoftohen te gjithe kandidatet qe kane aplikuar p€r vendin e pun€s m€simdh€nes per Gjuh€ Shqipe t'i
n6nshtrohen restit me shkrim m€ dat€ 05.08.2025 n€ bazE td konkursit publik me nr. RN00017974 te dates

06.06.2025 duke filluar nga ora 10:00 n€ Gjimnazin "Remzi Ademaj" n€ Prizren.

Kandidatet qE i plotesojn€ kriteret e konkursit, si vijon me poshte:

1 Rregullore l9l2024 Er procedurat e pcrzgiedhjes dhe emerimit te drejtoreve dhc zevendesdrejbreve, mesimdh€nesve.

bashkepunetoreve profesional, asistenGve, instrullorgve dhe sekrehrgve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aflgsuese

(IEAA) t€ a$imit parauniversitar.
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Gashi
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Tringa

Morina
Po
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Tufa
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Gentiana
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9
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t2
Abesa

Krasniqi
Po

l3
Donika

Arifai
Po

t4
Rezarta

Cikaq i

Po

l5
Sadri

Sezallari
Po

t7
Leonita

Paralangai
Po

l8
Valmira

Zylfiiu
Po

l9
Festime

Bairami
Po

20
Florije

Mazreku
Po

21
Edonis

Mahmuti
Po

22
Elhame

Morina
Po
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M4. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te gjithe kandidatet qe kane aplikuar pEr vendin e pun€s m€simdh€n€s per Gj uhe Gjermane t'i
nenshtrohen testit me shkrim me date 05.08.2025 nd baz€ te konkursit publik me nr. RN00017974 re dates

06.06.2025 duke filluar nga ora 10:00 n€ Gjimnazin "Remzi Ademaj" n€ Prizren.

Kandidatet qe i plotesojne kriteret e konkursit, si vijon me poshte:

Kryetari/ja i/e komisionit

Res t sh aj

I Rregullore l9l2024 pcr procedural e p€rzgiedhjes dhe eme.imit te drejtorgve dhe zevendesdrejlor€ve, mesimdhenesvg

bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktortve dhe sekretargve ng institucionet publike edukativo-s$imore dhe aftdsuese
(IEAA) t€ a$imit parauniversitar,
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Arafat

Qafleshi

Po

Mimoza
Shala

Dirvar

Po

3
Edona

Morina
Po
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